第１号様式（第６条関係）

                            年  月  日

富良野市長 様

               住  所

               氏  名

               電話番号

富良野市国際交流補助金交付申請書

     年度において、次のとおり事業を実施したいので富良野市国際交流

基金条例施行規則第５条の規定により補助金の交付を申請します。

記

１．補助金申請額                  円

２．事業の内容       別 紙

３．収 支 予 算       別 紙